ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Presidência

Rod. BR 262 - Km 3,5 - S/N° - Campo Grande – Cariacica/ES – CEP 29.140-052
Tel.: (27) 3226-8255 - www.camaracariacica.es.gov.br

PORTARIA Nº 198 / 2023

DESIGNA OS MEMBROS PARA COMPOSIÇÃO DO
COMITÊ ESPECIAL PARA IMPLEMENTAÇÃO DA NOVA
LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS – LEI FEDERAL Nº
14.133/2021 – NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CARIACICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 31, inciso II, da Lei
Orgânica do Município de Cariacica,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar, com efeitos retroativos a partir de 01/02/2023, os servidores para compor
o Comitê Especial para Implementação da Nova Lei de Licitações e Contratos – Lei Federal
nº 14.133/2021 –, no âmbito da Câmara Municipal de Cariacica, a saber:

GEISIELE JUSTI GOMES
GUSTAVO FONTANA ULIANA
KARINA BATISTA OLIVEIRA
MARCOS ANTÔNIO IGÍDIO
PAULA CAVALCANTI AIRES
POLLYANA ASSIS ZANON SANTORIO
RAFAEL VIGANOR DA SILVA

Art. 2º. A composição dos membros designados no artigo 1º desta Portaria poderá ser
alterada, no total ou parcialmente, à critério do ordenador de despesas.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Cariacica – ES, 14 de fevereiro de 2023.

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO
Presidente

http://www.camaracariacica.es.gov.br/